Fonte: DOJT do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região/Eletrônico Ceará - Ano XIII,

n. 220, 25 nov. 2008, p. 1468.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA Nº 1321, de 19 de novembro de 2008 (*)
Revogada pela Portaria da Presidência nº 198/2019

 O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA  7ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, de  acordo com o artigo 1º da Lei 8.159/91

e Resolução  Administrativa TST nº 1.298/08,

 R E S O L V E
 Reconstituir a Comissão Permanente de Avaliação  de Documentos, designando

como  membros os servidores Ana Angélica Furtado Cunha, Antonio Thirso  Ribeiro

Gonçalves Medeiros, Daniel de Vasconcelos  Páscoa, Gilberto Silva Holanda, Joarez

Dallago,  José de Ribamar Carneiro Filho, Marcelo Feitosa  Freitas Mourão Campelo,

Maria Eveline Lima Fernandes, Moema Martins Mourão de Brito, e Rejane  Maria

Façanha de Albuquerque.

 Original Assinado

 JOSÉ ANTONIO PARENTE DA SILVA
 Presidente do Tribunal

(*) Revogada pela Portaria da Presidência nº 198/2019 Disponbilizada no Diário Eletrônico da
Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 2723, 16 mai. 2019. Caderno Administrativo do Tribunal
Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 2.